
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 119 KONSTANTYN Paweł 164 1983 IKS AWF Warszawa MAZ 1257

2 116 JABŁOŃSKI Paweł 3 1987 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 1216

3 101 CWENAR Robert 96 1997 GOKiS Kąty Wrocławskie DŚL 746

4 111 MATEJEK Mariusz 48 1970 IKS JEZIORO Tarnobrzeg PKR 718

5 138 BIEDZIUK Antoni 51 1959 IKS JEZIORO Tarnobrzeg PKR 707

6 112 MĄKOSA Benedykt 175 1956 RSSIRON START Radom MAZ 668

7 127 RZEPLIŃSKI Marek 130 1952 PSSON START Białystok PDL 520

8 114 GAŁĄZKA Grzegorz 8 1978 SSON START Siedlce MAZ 472

9 124 RENKEL Edmund 81 1947 START Gorzów Wielkopolski LBU 468

10 121 ŚCIGANY Dariusz 59 1993 WSSIRN START Katowice ŚLS 410

11 130 BORKOWSKI Wiaczesław 143 1954 KSN START Kalisz WLP 406

12 115 DUDEK Bogusław 226 1973 niestow. - woj. KPM KPM 406

13 122 KLUKA Michał 56 1987 SSN START ŁÓDŹ ŁDZ 390

14 123 WRZASK Zbigniew 93 1958 WZSN START Wrocław DŚL 390

15 125 ĆWIK Roman 64 1946 WSSIRN START Katowice ŚLS 390

16 289 NIEMIEC Piotr 112 1964 ZSR START Zielona Góra LBU 370

17 117 JAWORSKI Tomasz 61 1970 WSSIRN START Katowice ŚLS 350

18 129 KICIŃSKI Ryszard 210 1984 SSN START ŁÓDŹ ŁDZ 340

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Zielona Góra, 10-11.11.2018

mężczyźni klasa 9 - gra pojedyncza
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 KONSTANTYN Paweł 3:2 3:1 4
1 7,-6,6,-3,5 -9,4,5,4 6:3

7 1-2 2 ŚCIGANY Dariusz 2:3 2:3 2
10 -7,6,-6,3,-5 9,-7,5,-8,-6 4:6

7 2-3 3 BORKOWSKI Wiaczesław 1:3 3:2 3
11 9,-4,-5,-4 -9,7,-5,8,6 4:5

4

20

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

8 1-3 1 JABŁOŃSKI Paweł 3:0 3:0 4
2 9,6,5 6,6,7 6:0

8 1-2 2 RENKEL Edmund 0:3 2:3 2
9 -9,-6,-5 10,-8,-8,9,-10 2:6

8 2-3 3 DUDEK Bogusław 0:3 3:2 3
12 -6,-6,-7 -10,8,8,-9,10 3:5

4

19

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 CWENAR Robert 3:2 3:0 3:0 6
10 2-4 3 -8,-13,9,9,8 7,2,4 1,5,8 9:2
9 1-2 2 GAŁĄZKA Grzegorz 2:3 3:1 3:0 5

10 3-4 8 8,13,-9,-9,-8 1,-6,5,6 5,5,3 8:4
9 1-4 3 KLUKA Michał 0:3 1:3 3:0 4

10 2-3 13 -7,-2,-4 -1,6,-5,-6 4,6,4 4:6
4 JAWORSKI Tomasz 0:3 0:3 0:3 3

18 -1,-5,-8 -5,-5,-3 -4,-6,-4 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 MATEJEK Mariusz 3:0 3:0 3:0 6
12 2-4 4 4,4,2 5,8,8 4,7,4 9:0
11 1-2 2 RZEPLIŃSKI Marek 0:3 0:3 0:3 3
12 3-4 7 -4,-4,-2 -4,-6,-3 -6,-11,-7 0:9
11 1-4 3 WRZASK Zbigniew 0:3 3:0 3:2 5
12 2-3 14 -5,-8,-8 4,6,3 7,-8,-9,3,5 6:5

4 KICIŃSKI Ryszard 0:3 3:0 2:3 4
17 -4,-7,-4 6,11,7 -7,8,9,-3,-5 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 BIEDZIUK Antoni 3:1 3:0 3:0 6
14 2-4 5 -4,12,11,7 5,7,5 6,6,9 9:1
13 1-2 2 MĄKOSA Benedykt 1:3 3:0 3:1 5
14 3-4 6 4,-12,-11,-7 6,4,5 6,-6,11,10 7:4
13 1-4 3 ĆWIK Roman 0:3 0:3 1:3 3
14 2-3 15 -5,-7,-5 -6,-4,-5 3,-9,-7,-6 1:9

4 NIEMIEC Piotr 0:3 1:3 3:1 4
16 -6,-6,-9 -6,6,-11,-10 -3,9,7,6 4:7

3ZSR START Zielona Góra

10 lis 14:40 4WSSIRN START Katowice

10 lis 09:50 1IKS JEZIORO Tarnobrzeg

10 lis 09:50 1IKS JEZIORO Tarnobrzeg

WZSN START Wrocław

3SSN START ŁÓDŹ

grupa 5

10 lis 11:45 2RSSIRON START Radom

4WSSIRN START Katowice

grupa 4

10 lis 11:45 4PSSON START Białystok

10 lis 14:40 2

10 lis 14:40 3SSN START ŁÓDŹ

grupa 3

10 lis 09:50 1GOKiS Kąty Wrocławskie

10 lis 09:50 1KS BRONOWIANKA Kraków

10 lis 11:45 2SSON START Siedlce

10 lis 11:45 3START Gorzów Wielkopolski

10 lis 14:40 2niestow. - woj. KPM

grupa 2

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Zielona Góra, 10-11.11.2018

mężczyźni klasa 9 - gra pojedyncza - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego

grupa 1

10 lis 09:50 1IKS AWF Warszawa

10 lis 11:45 3WSSIRN START Katowice

10 lis 14:40 2KSN START Kalisz



runda 1 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

9-16 5-8 3-4 2 1

1 KONSTANTYN Paweł (IKS AWF Warszawa) 421

413

16 wolny los KONSTANTYN Paweł 425

3:0 (7,6,9)

9 DUDEK Bogusław (niestow. - woj. KPM) GAŁĄZKA Grzegorz KONSTANTYN Paweł

414 3:0 (11,9,6)

8 GAŁĄZKA Grzegorz (SSON START Siedlce) 427

3:0 (4,9,5)

5 BIEDZIUK Antoni (IKS JEZIORO Tarnobrzeg) 422 KONSTANTYN Paweł

415

12 wolny los BIEDZIUK Antoni MATEJEK Mariusz

3:2 (8,-8,7,-7,5)

13 wolny los MATEJEK Mariusz

416

4 MATEJEK Mariusz (IKS JEZIORO Tarnobrzeg)

3:0 (9,8,9)

3 CWENAR Robert (GOKiS Kąty Wrocławskie) 423 KONSTANTYN Paweł

417

14 wolny los CWENAR Robert 426

3:1 (9,-9,5,5)

11 wolny los MĄKOSA Benedykt CWENAR Robert

418

6 MĄKOSA Benedykt (RSSIRON START Radom) JABŁOŃSKI Paweł

3:0 (3,6,7)

7 WRZASK Zbigniew (WZSN START Wrocław) 424

419 3:0 (4,10,9)

10 BORKOWSKI Wiaczesław (KSN START Kalisz) BORKOWSKI Wiaczesław JABŁOŃSKI Paweł

3:0 (9,9,6)

15 wolny los JABŁOŃSKI Paweł

420

2 JABŁOŃSKI Paweł (KS BRONOWIANKA Kraków)

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Zielona Góra, 10-11.11.2018

mężczyźni klasa 9 - gra pojedyncza - turniej główny



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 119 KONSTANTYN Paweł 164 1983 IKS AWF Warszawa MAZ 400

2 116 JABŁOŃSKI Paweł 3 1987 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 370

3-4 111 MATEJEK Mariusz 48 1970 IKS JEZIORO Tarnobrzeg PKR 335

101 CWENAR Robert 96 1997 GOKiS Kąty Wrocławskie DŚL 335

5-8 114 GAŁĄZKA Grzegorz 8 1978 SSON START Siedlce MAZ 305

138 BIEDZIUK Antoni 51 1959 IKS JEZIORO Tarnobrzeg PKR 305

112 MĄKOSA Benedykt 175 1956 RSSIRON START Radom MAZ 305

130 BORKOWSKI Wiaczesław 143 1954 KSN START Kalisz WLP 305

9-10 115 DUDEK Bogusław 226 1973 niestow. - woj. KPM KPM 275

123 WRZASK Zbigniew 93 1958 WZSN START Wrocław DŚL 275

11-15 121 ŚCIGANY Dariusz 59 1993 WSSIRN START Katowice ŚLS 241

124 RENKEL Edmund 81 1947 START Gorzów Wielkopolski LBU 241

122 KLUKA Michał 56 1987 SSN START ŁÓDŹ ŁDZ 241

129 KICIŃSKI Ryszard 210 1984 SSN START ŁÓDŹ ŁDZ 241

289 NIEMIEC Piotr 112 1964 ZSR START Zielona Góra LBU 241

16-18 117 JAWORSKI Tomasz 61 1970 WSSIRN START Katowice ŚLS 209

127 RZEPLIŃSKI Marek 130 1952 PSSON START Białystok PDL 209

125 ĆWIK Roman 64 1946 WSSIRN START Katowice ŚLS 209

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Zielona Góra, 10-11.11.2018

mężczyźni klasa 9 - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa


